
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě o provádění elektroinstalatérských prací v bytových domech v

městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Sídlo: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

Zastoupený: Mgr. Patrik Hujdus, starosta městského obvodu

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Odpovědná osoba:

Technický zmocněnec:

Telefon:

E-mail:

“
|

\
,

(dále jen „objednatel“)

2. Pavel Chaloupka

Sídlo: Fráni Šrámka 2453/20, 709 00 Ostrava—Mariánské Hory

Zastoupena: Pavel Chaloupka

IČO: 75913933

DIČ: CZ7701035562

Bankovní spojení: Fio banka, as.

Číslo účtu: _

Zmocněnec zhotovitele: _

Telefon: _

Emi _

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.02.2023 rámcovou dohodu provádění elektroinstálátérských prací

V bytových domech V městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky ev. č. S/0048/2023/B.

2. Smluvní strany tímto dodatkem mění podnadpis rámcové dohody, ve kterém se vypouští bez náhrady

slovo „bytových“ a celý text podnadpisu tak zní „provádění elektroinstálátérských prací V domech

V městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“.

3. Smluvní strany tímto dodatkem mění článek I bod 4 rámcové dohody, ve kterém se vypouští bez

náhrady slova „obecních bytových“ a celý text článku I bodu 4 rámcové dohody tak zní „Účelem

rámcové dohody je udržení řádného stavu domů svěřených do správy městskému obvodu Mariánské

Hory a Hulváky uvedených V seznamu, který je přílohou č. 1 této rámcové dohody.“

 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 » .

1/2 www.marianskehory.cz Číslo účtu 030015-1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

4. Smluvní strany tímto dodatkem mění článek II bod l rámcové dohody, ve kterém se vypouští bez

náhrady slovo „bytových“ a vkládají slova „a jiných prostorách“. Celý text článku II bodu l rámcové

dohody po změně zní „Předmětem díla je zajištění elektroinstalatérských prací V domech a jiných

prostorách. Jedná se o provádění běžné elektroudržby, výměnu elektrospotřebičů, provoz a údržbu

nouzového osvětlení ve výškových domech, rekonstrukci elektrozařízení a rozvodných skříní,

provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení, zajištění záručního a pozáručního servisu

vyměněných elektrospotřebičů, odstraňování pozáručních závad apod. (dále také „oprava“, „dílo“ nebo

„předmět díla“).“

5. Smluvní strany tímto dodatkem mění článek VI bod 2 rámcové dohody, ve kterém se vypouští bez

náhrady slovo „bytovém“ a vkládají slova „a jiných prostorách“ celý text článku VI bodu 2 rámcové

dohody po změně zní „Zhotovitel se zavazuje před započetím provádění díla pořídit fotodokumentaci

předmětu opravy, na které bude zachycen rozsah poškození a případná škoda V bytě a jiných prostorách

či V domě.

6. Platnost a účinnost dodatku nastává od data podpisu oběma stranami.

7. Vše neupravené tímto dodatkem zůstává nezměněno.

Článek ||. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 17. schůzi konané dne 12.06.2023 usnesením č. 0433/RMOb—MH/2226/l7.

V Ostravě dne 14.06.2023 V Ostravě dne 21.06.2023

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Patrik Hujdus Pavel Chaloupka

starosta městského obvodu

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava If: 00845 451 DIČ cz 00845 451

2/2 www.marianskehory.cz Cislo účtu 030015-1649321399/0800

 

A HULVÁKY


